АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 12 апреля 2022 года № 155 «Об

организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на
объектах с массовым пребыванием людей на территории Павловского

сельского поселения Павловского района»

В целях приведения муниципального правового акта Павловского
сельского поселения Павловского района в соответствие, в связи с
изменениями кадрового состава администрации Павловского сельского
поселения Павловского района:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 12 апреля 2022 года № 155 «Об организации
пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым
пребыванием людей на территории Павловского сельского поселения
Павловского района» изменения, изложив пункт 2 в новой редакции:
«Поручить ведущему специалисту администрации Павловского сельского
поселения Павловского района, курирующему направление по обеспечению
пожарной безопасности, выполнение мероприятий по проведению пожарно
профилактических работ в жилом секторе и на объектах с массовым
пребыванием людей».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Павловского сельского поселения Павловского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района